
下水建設 課 第 ４１４－ ５０７３

工 事 名 （ 件 名 ）

工 事 （ 納 入 ） 場 所 地内

工 事 期 間

入 札 （ 見 積 ） 月 日 ７ 月 ２６ 日 午前 １０ 時 ２０ 分

契 約 方 法

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 金 額 （ 税 抜 ）
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大字西阿倉川

西出建設株式会社

一般競争 工 事 の 種 類

平成１５年２月２８日平成１４年８月２日 ～

土木一式

落 札 業 者 名

９９,６６０,０００最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

四日市市

１２０,４００,０００

９９,９００,０００ １０４,８９５,０００

山之一色町５１３番地の２

落札外

落札外

９７,５５０,０００

落札外

落札外

業　　　者　　　名

　

落札外

　

海老野技建株式会社 ９７,６９０,０００

　

落札外９７,７００,０００

落札外

　

落札外

落札外

　

落札外

９７,７００,０００

有限会社紀州興業

落札外

落札外

　

落札外

北三重技建株式会社

９９,３００,０００

９６,９３５,０００

９８,１００,０００

落札外

黒田建設株式会社

朝日土木株式会社

株式会社五十嵐建設

幸徳建設工業株式会社

１１８,０００,０００

９８,５００,０００

岡田工業株式会社

河建興業株式会社

黒松土木株式会社

株式会社穂宝建設

高砂建設株式会社

９６,７２０,０００

１１４,０００,０００

９７,６５０,０００

９７,８４０,０００

株式会社真光組

株式会社興動建設

新陽工業株式会社

大永建設株式会社

９７,６８０,０００

１００,１００,０００

９７,６００,０００

１０８,０００,０００

株式会社呉組

株式会社サンエイ工務店

三岐通運株式会社

入 札 （見積） 明 細 書

アイトム建設株式会社

９７,２９０,０００

１２０,０００,０００

１１９,８００,０００

四日市市　　

入　札　金　額 備　　　考

阿倉川雨水２号幹線函渠布設工事

立会人

立会人

工 事 概 要

函渠布設工 1500×1500Ｌ＝317.8m、1300×1300Ｌ＝105.65m、700×700Ｌ＝11.6

人孔工　１３箇所、汚水桝　１３箇所

φ200管布設工 Ｌ＝525.6m、φ300管推進工 Ｌ＝5.78m
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工 事 名 （ 件 名 ） 阿倉川雨水２号幹線函渠布設工事

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

以下余白  

四日市興業開発株式会社 １００,０００,０００ 　

森本工産株式会社 ９６,５７０,０００ 落札外 立会人

森崎建設株式会社 ９７,６６０,０００ 落札外

三宅土木株式会社 ９７,６２０,０００ 落札外

美富士建設株式会社 無効（記名、押印なし）  

株式会社丸駒後藤組 ９６,７４０,０００ 落札外

マルカン建設株式会社 ９７,５２０,０００ 落札外

松山建工株式会社 ９７,６８０,０００ 落札外

別府建設株式会社 １１５,０００,０００ 　

有限会社古市建材 ９８,１５０,０００ 落札外

株式会社富洋組 ９７,５００,０００ 落札外

聖建工株式会社 ９８,４８０,０００ 落札外

有限会社服部建設工業 ９６,４４０,０００ 落札外

西出建設株式会社 ９９,９００,０００ 落札

生川建設株式会社 ９８,０００,０００ 落札外

株式会社中村組 ９７,５００,０００ 落札外

東邦地水株式会社 三重支社 ９７,５９０,０００ 落札外

中央建設株式会社 ９７,５５０,０００ 落札外
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